Estado da Bahia

ffií,._ Prefeitura Municipal de Sobradinho

coNTRATO N'. 162t2022

CONTRATO DE PRESTAÇÀA DE SERY/ÇOS
ÁRI/SI/COS, OUE ENTRE SI CELEBRAI\,1 DE
uM LADa a MuNtcípto DE S2BRADINH?/BA
E DA O,JTRA A ]MPRLSA MEL GRAVAÇOES,
EDIÇOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA t'tA
FORMA ABAIXO,

O MUNICIPIO DE SOBRADINHO. Estado da Bahia pessoa juridica de d rello públ co interno. com
sede na Av. José Ba brno de Souza sin. Centro Sobradinhoi BA inscflto no CNPJ sob o n'
16 444 804/0001-10. neste ato representado pelo Excelentissimo Senhor Prefeto. REGIS CLEIVYS
SAMPAIO BENTO. inscr to no CPF n" 002.905.395-10 portador da Carterra de dent dade n-
866398970 SSPTBA doravante denom nada CONTRATANTE e. do outro iadc. a emp|esa IvIEL
GRAVAÇÔES, EDIÇOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA - ME, pessoa juridrca. nscrto no CNPJ sob
o n" 39 5,13.593i 0001-78. com sede e funcionamento na Av. Heraclito Graça N" 300. Sala 03. Centro
Fcrtaleza'CE. CEP n" 60 140-060. neste ato representado peio seJ Sócio Adm n slrador a Sra
MIRELLA RODRIGUES VIEIRA SALES pessoa fisrca. bras lerra nscr to no CPF n:. 007.959.965-ô0
poirador da Cédula de ldentdade sob o no. 09.336.462-83 SSP'BA doravante smplesrnerrre
denominada CONTRATADA. a]ustam e celebram entre s a presente contrataÇào d reta em viarude da
nexg blldade de lctação com Íulcro no art. 25. inc. lll Le Federal nc 866693 D plo.ra cas
L citaÇÕes e Contratos Administrat vos. que se regerá pe as c áusu as aba xo pactuaCas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OA INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÂO

1.'Í O presente contrato tem sua ce ebraÇáo calcada na nex gib lrdade de Lic taÇâo to']loada s.b l ''l

01ü2022, nos terrros da ad.25. nc. I l. da Le N". 8.666/93 e suas alteraÇÕes.

CLAUSULA SEGUNDA - OO OBJETO

2.1 O presente contrato tem como OBJETO a prestaçáo de servrço. peio CONTRATADO à

CONTRATADA. Co segu nte serviço de apresentaçâo artística;
-ca Banoa MIRELLA E LENNO" com todos os seus integ:antes no dia 2810812022 das 02h4í min
às 04h11min - alraÇào a se apresentar no tradcronai evento denom naoo como Fc'ro do \./aque ro
estando ern sua 18" ed çào.

PARAGRAFO UNICO - Os servicos re[eridos no caput da presente claL]sula sáo nerentes a f,.rnÇáo ao
CONIRATADO. que. porlanto não poderá transfer r sua execuçao para outrem.

cLÁusuLA TERCEtRA - Dos SERVrÇos A SEREM PRESTADoS

3.1. O CONTRATADO se compromele a rcalizar a apresentação da Banda em 01h30min (uma hora e
trinta minutos) de duração. na sede do lvlun cipio de Sobrad nhoi BA.

3,2 Caso ocorra a guin rnped rnento à.ea zaçàa oo show,. ligado a caso fortúto or, a {orÇa mac. as
partes deverão pactuar oulra data ou proceder à devoluÇâo do vaior ntegra .

PARAGRAFO UNICO - A qualidade artística da apresentaçâo Í cará sob inteira responsabilidade do
CONIRATADO. sob pena de incorrer em multa contratual. devidamente def n da nesse rnstiu.rrenlo
sern preluizo as demais sanÇôes legais

CNPJ n 16.;144.80.liú001-10 Av Jose Balbrno de Souza. S N

Sobradinho - Bahia FoÍre: 1074) 3538-3030

-#
Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Sobradinho

ú

C LAU SULA QUARTA . DOS PRAZOS

4.1. A v gênc a do !resente contrato terá termo rn cial na data de sua assrnatura e termo í nat en- 3C de
sete m bro Ce 2022.

4.2. A prestaÇão dos serviÇos tem níco após o recebimento da Ordem de Seruço cu documento
ecurvaenle autorzando a Contratada. devendo executar em conformidade com a prcorarnaÇàc dc
e,iento. nas datas e horár os designados na progranraçáo.

CLAUSULA QUINTA - DOS PREÇOS
5.'l O valor olobal do contrato importa em R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), o qiral sera pagc enr
conformdade con, a clausula otava que segue medante autorizaÇão rcal zada pela Searerarra
\4.,n crpaL de -rr sro CLlru'a e fspote.

5.2. Nos valores contrdos na presente cáusua estâo rclusos e d luidos os cusios qJe
envolvern a perferta execuçào do contrato bem como todos os custos relatrvos a mão de obra.
encargos socrais e trabalhistas as contribuiçoes fiscais. lransporte e seguro bem como as
despesas d retas e nd retas e quaisquer outras necessárias a total da prestação de servrÇos

CLAUSULA SEXTA - DO REAJUSTAMENTO DO PREÇO

6.1. O preÇo dos serv Ços descr tos .ra clausula segunda não sera .ealustado

CLÁUSULA SETIMA - DAS ALTERAçÔES CONTRATUAIS
7.'l. O CONTRATADO frca obrigado a aceitar. nas mesmas condrÇões contratua s acréscin'ros or
suoressoes dos servrços contratados até o lrnte de 25% (vinte e cnco poT cento) do ,,alcr nca
atualzado do Contrato conforme o dsposto no §10. art.65 daLe no 8.666 93. alLla zada peaLe no

L6,18198.

CLAUSULA OITAVA - DA FORMA DE PAGAMENTO

8.1. Os pagamenlos seráo reallzados mediante apresentaÇáo da Nota Frscal de Serv ços a qual devera
seraprovada obflgatoramente. pelo servrdor competente da Secretara Nlunicpal de Tu.rsmc Cu tura
e Espo'le de Sobradrnho,BA que atestará a execução do ÍornecrÍrento rcal zada. ccnfo'me as sras
necess dades.

8,2. O pagamento da quanta referda no caput da Cláusula Quinta deverá ser eÍetuado em roeda
corrente atual. em uma unrca parceia precedendo o inico da apresentaÇão, em forrFa de depositc na
conta corrente no. 65647-X, vinculada a agência 3140-2 do Banco do Brasil.

CLÀUSULA NONA . DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE

9.1. O CONTRATANTE se obrrga a proporc onar ao CONTRATADO todas as condrÇÕes necessar as
ao pleno curnpr mento das cbrigaçôes decorrentes da presente conlrataÇão. consoarte esta5e ece a

Le no 8.666,93

9,2. Frscat zar e acompanhar a execução do obleto contratual

9.3. ComL,nicar ao CONTRATADO toda e qualquer ocorrênca re aconada corn a execucào ac
contrato. dil genc ando nos casos que exigem providêncras corretrvas.

\

CNPJ Ír 16.444.E0410001-10 Av. José Balbflro de Sôuza SrN
Sobradinho - Bahia Fone {07dt 353Ê-3030

Estado da Bahia L,L

Prefeitura Municipal de Sobradinho

9.4. Provrdenc ar os pagamenlos ao CONTRATADO à v sta das Notas F scars devidarnente atestaoas
pelo seto. com Detente.

cLAUSULA DÉcIMA . DAS oBRIGAÇÔES oA CoNTRATADA

;=:=-.-

'10.1, Executar o objeto coÍrlrãtua de conÍormidade corr as condiÇôes e prazos estabeiecdos oelo
c3 nirata n te

10.2. Manter du'ante toda a execução do contrato cornpatrbrl dade corn as obrigaçóes assJm cas

'10.3. Provrdencar a rmedrata correção das deficiêncras erou lrregularidade apontadas peo
CONTRATANTE

'10.4. Arcar com eventuas pre]uizos causados à CONTRATANTE eou a terceros provocados por
nefic ência ou rregular dade cometrda por seus empregados ou prepostos envo vidos na execucáo alo

co:'r lrato

10.5. Substtuir. de forrna imed ata e às suas expensas. os produtos eiar rca zatá a devida correçác
Cos serviÇos os qua s não estejarr enr condiÇoes adequadas de uso e ou alendimento das
necessrdades da Admrn straçào. após o fornecimento e,'oü prestação dos servrÇos estelarn em
conformrdade com as ex gênc]as do Contratante.

10.6, Assur.'rLr nte ra responsabrlidade com todos os encargos e despesas d reias e rdr€tas ce
caráter trabalhista. prevldencrar o e tr butário decorrentes do presente contrato.

10.7. Oierecer garanta dos servÇos prestados que não podera ter duraÇão nÍercr a da ctaz.)
co n tratua L

cLÁUSULA DEcIMA PRIMEIRA . DAS SANÇÔES AOMINISTRATIVAS

11.1. Pela rnexecuçâo tota ou parcia das obrgaÇôes assumidas garantda a prévia deÍesa a

Adín n straÇáo poderá apl car ao Contratado as segurntes sanÇóes

a) advertê ncra:
b)multa:
b 1) N4ulta de 100'c idez por centol sobre o valor contralado. e.n caso de',ocLrsa dc

CONTRATADO em ass nar o contrato dentro do prazo de 10 (dez) dras uters. contados da oata ca
oolrficação fe ta pela Prefe tura Nlunicipal de SobradlnhoiBA

b.2) trlulta de 2"i idors por centol peo não cumprmento de cáusula cu cond Çac
prev sta no contrato aplrcável sobre o valor apurado para pagamento no mês em que se ver f que a

ocorrêncra faltosa:
b 3l tluita de C 30/i (três décrmo por cento) ao d a até c tflgésrmo d a de atraso pcr

executar a locação na forma pactuada
b4) Os valores das multas reÍerdas nesta cláusula serão desconladas ex-ofíicro do

CONTRATADO .ned ante subtraÇão a ser efetuada em qualquer fatura de crédrto em se.r Favcr
que mantenha lunto a Prel'e tura Níuncipal de SobradnhorBA rndependênte de notfcaÇãc ou
rn terpe laÇáo lud icra I ou extraludicia I

cl suspensão lemporár a do drreito de pad!crpar de lrcrtaçào e mped n.tento ae
contTatar con-, a Adrn n stração peio pfazo de até 2 (dorsl anos

d) Dec araçáo de nidonerdade para lcrtar ou contratar com a Admrn straÇáo Públca
enquanto pendurarem oS motivos determ nantes da punição ou até que a contratante promova sJa
reatl ita Çào

\
CNPJ n.'16 áá4 ê041000i-1C A\,. Jose 83lb'ro dê Soüzê. S N

Sobradrnhc . Bahra Fone.l07Ji j53ô-3030

Prefeitura Municipal de Sobradinho

cLÁUSULA DEcIMA SEGUNDA- DA RESCISÂo CoNTRATUAL
12.'1. O instrumento contratual firmado em decorrêncta da presente contrataçâo poderá ser
resc nd do de conformidade com o drsposto nos ads 77 a 80 da Le no 8.666'93

12.2. Na hrpótese de ocorreT a resc são admin stratrva prevrsta no art 79 inciso Ca Le nc
8.666'93 ao Contratante são assegurados os direitos prevstos no ait. 80 ncscs a \.,

paráqrafos 1o a,1o da Le citada

cLÁusuLA DEctMA TERCEtRA - DAS DorAçôEs onçnuelttÁntes

13.'Í. As despesas decorrentes deste contrato seráo consrgnadas nas segu ''rtes octecÕes
crçamentár as para as unrdades gestoras aba xo relac onadas.

Unidade: 02.08 - SecÍetaria Municipal de Turismo, Cultura e Esporte
Proleto Ativrdade 2 064 Gerenc amento E,/entos Cultura s
E eÍ'nento de Despesa. 3.3.90.39 - Prestaçâo de serv Ços - Pessoa Jurid ca
Fon te: 00 e 24

CLAUSULA DECIMA QUARTA _ DO FORO
14.1. Fca ele to o foro da Comarca de Sobradinho. Estado da Baha. para dirmrr quarsquer
duvidas ou questões decorrentes deste contrato. com renunca a qualquer outro poT mars
pn',,ileq ado que possa ser

E assrm por estarem lustos contratados e de pleno acordo com o
Instrurnento part cular. as partes o assinam em 03 (três) vias de gual teor e forma
02 iCr as teslemLrnhas a tudo presentes.

d sposto neste
na p resença de

Sobradinho/BA. 10 de Agosto de 2022

L,u

@ea
REGIS CLEIIYS SAMPAIO BENTO

Preleito Munrcipal
CONTRATANTE

Testemunhas

MEL GRAVAÇ ES, EOtç ES MUS/CÁIS E

I,i RTL LÂ RODRIGUE5,
V EIRA SALES i
F tlÂ 0a79599ôióa

EYEIVTOS LTDA _ ME
MIRELLA RODRIGUES VIEIRA

Sóc a Adrnrn strat va
CO NTRATAOA

\

Nome
CPF I,1F

2
N,orre
C P F'I"1F

CNPJ n.' 16.444.3C4,0001-10 Av. José Balbrno de Souza. S'N
Sobradrnho - Bahia Foner 1074) 353E-3030

1. '

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
Estado da Bahia#-

PUBLICAçÀO DO EXTRATO DO CONTRATO
No 162t2022

CONTRATANTE: túUNlClPlO DE SOBRADINHO/BA

CONTRATADO: MEL GRAVAÇOES, EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA. iNSCTitA NO CNPJ/MF SOb O

n". 39.543.593/0001 -78

OBJETO: apresentaçáo artistca da Banda t\4IRELLA E LENNO con'tooos os seus Lntegrartes nc aa
28 08 2022 das 02h41min às 04h11min - atração a se apresentar no tradicrona evento denomnado como
Forró do Vaqueiro estando em sua 18" edrçáo

RAZAO DE ESCOLHA: artrsta consagrado pela op nião pública

VALOR GLOBAL: RS 40.000.0C (quarenta mrl rea s)

BASE LEGAL: ad..25 tnc.lll. da Ler 8.666/93

Scbrad nho,BA. en 1AtA8t2A22.

PUBLICAÇÃO:

CertiÍrco que cópa deste documento Ío publicada no átro da PreÍertura Iv4uncrpal de SobradrnhoiBA ncs
terrÍros da Le Orgán ca Munrcrpa na data aba xo

Sobradinho/BA. em 10 de agosto de 2022.

íerÊrruía Írrun;cipai de Sobradinho.Ba
PUBLICÁDO NO MURAL

. l_: t'_/_:_:_
l/'\ss;

*r
(

Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia
Seg-.da'Í€.a '5 dê ÁS.slr.€ 2n2: Pa!2-À-:1.\

tNEXTGTBILTDAOE N'. 01512022 - RATIFICAÇAO OE PARECER
Rat'oaÇáo de parece. da nexg br dade r' C152A22 P.oc. Adí n' 139i2422. Olletc Presl3cac oe

seri çcs aíiisi ccs da ranoa ARREIO OE OURO" dest nada às apresenlaÇoes a sereTr rea rzaaas ^a T E'

eoÇão no evenro tradrconal Forró do Vaquerro' do l\'luncipo de SobradrnhorBA ntegrante ao

aa endá. o C!ltu.a Llun c pa . ContÍatada: GETULIO MAIA COSTA NERIS - ME (Nome Fantasiar G M

MUSIC SHOW E EVENTOS), CNPJ LlF sob r n' 3,,1 3T8'5'0:C--JC Valor global: RS 5: :a: :a
rC nqLrenta r. iiea s). Ratificado em: T0r082022 Rég s C ervys Sa.npa o Benlo PreÍetc

TNExTGtBtLtDADE N". 016/2022 - RATIFIcAÇÀo oE PARECER
Rar i cação .e pareceT da nexrgrbldade r'.A16i2A22-PAD r".144j2C22 Objeto Prestaçãc oe se^ Çcs
aT. stcos fa balca MIRELLÂ & LENNO', destr.ada às apresentaçÔes a serem -ea zadas na 13',edaac

^a e.enio tradcoral Forrc oo Vaquero do N!uncpo de Sobradinho,tsA nleofa^te dc Calencarc
Cutura Nlunicpal Contratada: MEL GRAVAÇOES, EDIÇOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA,
CNPJ lrlF n". 05 323.996 0001-90 Ratificado em: 10 X8'2A22 Valor Global: RS -10.000 !C iQi,arenta 'Fr
.ea s Réo s Cle !!s Sên'ca o Benlo - Prefe to

tNExTGtBtLtDADE N". 01812022 . RATIFIcAÇÃo DE PAREcER
Rar ieaÇãc ae !arece'da .exgb ida3e.' 018 2A22-PAD.1 1422i22 Objelo: P'esiaÇào !e se'/ Çcs
a1 stcos ca banda TOCA DO VALE" cesinada às apresentaçôes a serem rea zadas na í8'.dÇão no

e,,e.totiad.c.a :or-cdo\/aque.o do Nluniciplc de Sobrad nho BA ntegrante do Caenda'o Cultlr'a1
|. J..:ra Contratada MZX ENTRETENIMENTO E PRODUÇOES DE EVENÍOS LfDÁ. O\P- l'l= s.rb

o ír' -5,18.1 236 0C0'1-18. RatiÍicado eín: 1A A8,2A22 Valor Global. RS 120.C1..10 0C iCentc e ' .te nr

rea sr Re,a s C e r',,s Sa'rpa c Bento - Prefe to

TNExtctBtL|DADE N". 0 19/2022 . RATIFIcAÇÂo DE PAREcER
Rat r caÇão de oarecer da nex gib I dade n" 019'2a22 PAD n". '143 2A22. Objelo: PrestaÇão de se.J Çcs
anis:c.s da barda IGUINHO & LULINHA" destrnada às apresentaÇÔes a serem Tea zadas -a T3'

e.l ção no e!ento tradconal Fcrró dc Vaquero do N'luncipo le SobradlnhorBA rntegranle lc
Caendáro CL,ltu'al liluncrca. Contratada: /L SHOI4S LfDÁ, CNPJ/NIF so5 o n'. 39 932 698 C00' 08

Ratificadoêm: '!a8 2a22 Valú Global RS 300!00! T:nta r -ea s 1eg s Ce'!s Sar.a'c Be-I.
P_eíe tc

tNExTGTBtLTDADE N'. o2ot2o22 - RATtFlcaÇÀo DE PARECÉR
Rai i caçãc de pare.er oa rexrgb oade " - 12A 2a22 - PAO 11 144 2C22 Objetot p'eslaÇãc lc se',' Ç.:
artstcos da banda Forrozào Brega e Vinho na Pisadinha" destnada as apresentaÇ5es a sererr
-ea zadas na T8' edçáo .o eventc tradoona 'Forró do VaquelTo do N4unci,.o Ce Scbraalnho BÀ

"teg'a^le do Ca endaflc Cuii!ral l'1!n. ra1. Contratadai HOMERO OLIVEIRA DA SILVA PR)DUÇOES
ARTISTICAS. CNPJ N1F sob o n' 08 68,1 C71r000T-62 Ratificado em: T0082022 Valor Globali RS

2r'r foc 0t i'/ nte m I rea s) Rég s C e !',,s Saí'pa o Bento PreÍe to

,á\: tcP r! .'si. ..r:rro, b zocro .o sLr: .,,lrr arlrrrhr,.h.r.,.r,,r hr Impf enSA Ol'iCiAI
ôriô1-', 'í1' I l0íl ? :tc ?r AA )OC) .t ,::.'..r1,r. :r ' .' :: :': ? -

..i rl-,1 í

,,IF Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia
Serrâ re.a 26 de Aqcs o ae 2a22 , Pa: a - :-: r \

EXTRÁTO OE CONTR AlO 15412022
Contrato no 1512A22 Ptoc. Adm. n". 1352022 lnexigibrlidade de Licitâção n t1!2a22
CONTRATANTE f,lLrn c p o de Sobrad n1c BÀ CONTRATADA: MF SERVTçOS DE ApOtO
ADMINISTRATICOLTDA.:lscÍta,1oCNP.ll,lFsorcr.22,í'3€98aaa:0a ASSTNATURÂ: !:1 i8:a22
OBJEÍO: PreslaÇào de se& Ços alisiccs oa Banoa l,lARClA;a: P= .er ioocs :s seLs Í.ielrr-les .a
ca 2910812022 ar'acã3 a se a!.esentar.o 'adcc,ra e,,eato oensr^aoc ao-. a.-ra do \acL,e-a
estardo en' sJa T8á el cão VALOR GLOBAL: RS '3C 00C CJ ceilc e ti-lta -. ,êars V|GÉNC|A ;:é
3A i9 2C?2

EXTRATO DE CONTRAÍO 15612022
Contrato no 15É 2022 Ptoc. Adm. n'. 131 2022 lnexigibtlidade de Lrcitâção ^" ,1.3 2a22
CONTRATANTE N,luncipro de SôbÍad nhorBA CONTRATADAT TA SHOWS LTDÂ nscÍrra rc CNp.jrltF
s0b o n' .13 202 /6910001 03 ASSINATURA: C5'08 2022 OBJETO: PresraÇão de ser! Ços arrrstrccs da
Banda TARCISO DO ACORDEON co.n todos os scls ntegía.ies -\c da 26lOBt2O22 .rt.acãc a se
arTesenla- no lrad c ona elerto oenorn nado comc I orío dc !'ao,ie ro estanooersJa.S,eJtçac VALOR
GLOBAL R5./. 00 .' .,ze-rcse:.-1"-i."di V|GÉNC|A: "e r0.l9 _:2-

EXTRÁTO OE CONTRAÍO 15712022
Contrato no 157 2022 Ptoc. Adm. n" -30r2C22 lnexigibilidade de Licitâção ^" a..2 2a22
CONTRATANTE ILncpc de Soo:aCinho BÂ CONTRATADA: SA|A RODADA PROMOçOES
ARTISTICAS LTDA, rnsc-ta nc CNFJ MF sor o n. 0532333ô04C1,30 ASSTNATURA: t5 ae 2a2?
OBJETO: P.estaÇãolese^/çosaiistcosdaBanda SAtÀRODADA .cn-todososseus rtegra.:es no!a
2810812022 alraÇáo a se apÍesettar no trao c onal c!,enlo deno.n .raoo como FcrTodoVaq.e.o esraaaa
eÍrs!a 18"e0Ção VALORGLOBALi RS 20C.01000 (duzcntos Tnr Teast. VtcÊNCtÂ: atÊ30092rt22

EXTRÂÍO OE CONIR AÍO 16112022
Contrato n' 16',12A22 Ptoc. Adín. na. .3912022 tnexigibitidade de Licitaçào n t15,2C22
CONTRATANÍE Lir]nrcrpio de SobÍadnhoBA CONTRATAoAT GETULTO MA|A COSTA NERTS ME
i.scrta no CNPJ l\4F sob o n: 3,1 318 16í l0o:,J0 ASSTNATURA: '0 08 2a22 OBJETO presraÇâc ce
seruços êr1 slrccs da Barca ARREIO DE OURC .c- lolcs rs seus rregranies iú aa Z7tOBt2O22 _
atÍaÇao a se apreselia. no t.ad cona erenta aenarr nadc tcmo FoÍ.a !a r,,a!Lre.c esla-!a e- s,a .8.
eo úo VALOR GLOBAL: RS 50 !10 lú .,.rr.rrã - eá s V|GÉNC|A a-.e : )? 2a?2

EXTRATO DE CONTRAÍO 16212022
Contrato n' 162 2A22 Ptoc. Adm. n. '4at2c22 tnexigibilidade de Licitaçào n" -!",6 2a22
CONTRATANTE l"Iirn c oIc de Sobiad nro BÁ CoNTRATADA: MEL GRAVAÇÔES. EDIÇoES MUSICAIS
E EVENTOS LTDA, nsc.ta no CNPJ,MF sob o.. 39 5,13 5E3 C00:,78 ASSTNATURA: 't),aB2aZZ.
OBJETO: PresLaÇão de ser!ços a.tisticos dâ Banda tútRELLA E LENNO .cm tooos os seus nre!rerie'c
na dia 281AA,2022 dâs 02h:l1mrn às 04nl1mn - arraÇao a se apresentai no lradcona e,enlo cen;rl.ado
como ForrodoVaqueÍo.eslandoemsualS,edÇão VALOR GLOBALT RS400C0.00 lqLra:enta Ír rea,st.
vlGÊNcla: are 30r09r2022

EXTRATO DE CONÍR AlO 16312022
Contrato no 163 2022 ?toc. Adm. n'. '422A22 lnexigib'lidade de Licitação n i.B2a22
CONTRÁÍANIE 1,1!n c pro Ce Scbiêd i1o BA CONTRÂTADA MZX ENTRETENIMENIO E PRODUçôES
DE EVENTOS LTDA. rscn:a no C\P" [1F s!! o -. t5,1A1236aCar,-6 ASSTNATURA: .aaa2aZ2
OBJETOT PrestaÇào oe sen,Çôs arlistcls !a Bânda IOCA DC !/ALa ..r .ccôs 3s seJS itegiar.es .jo
cta 2E AE 2C22 das 22h3lrn as 0lh:íma - alraÇác d se acreseaia. ro rracc,ona e/entr ceôoÍralc
.orno FoTrc do',/aqLeío estairdcemsJa -8" êCÇão VALOR GLOBAL: RS,2:ln!af ..,.1o Ê...Ê T
rea s) vlcÊNclA: are 30 09 2022

EXTRÂTO DE CONTRAÍO 16412022
Contrato no 16412A22 Píoc.

^dm.
no- 143i2t)22 tnexigibitidade de Liciteção n AlgtZC2Z

CONTRATANTE Munrcip o de Sobradrnho,BA CONTRATAOA: tL SHOWS LTDA. nscr !a no CNpJ,tíF sobon" 39 942 698,0C01-08 ASSINATURAT 10,'08/2022 OBJETO: presraÇâo de sen", Ços art slccs dâ Banda
GL]INHC & LULINHA co.'r lodos os seus lregrânlcs nc aa 29 AB 2122 das 02h03n r as C3h.13n n _

atraçâo a se aD.ese.Iar .o Iradrcona erertc Oenom naOc :orno 'For.ó jc'/aorer-c estando e- sra lgâ
ecÇão VALORGLOBÁLr RS 3C0003t t-rta-, reas, VtcÊNClAr ete3l!92 22

EXTRÂTO OE CONTR AÍO 16512022
Contrato no 165 2A22 Ptoc. Adín- na- - 47 2A22 tnerigibilidade de Licitâçáo n :21 2a22
CONTRÂTANTE Muncoro de SoDraorhoEA CONTRÁ]ADA: HOMERO OLIVÊIRA DA STLVA
PRODUÇÕES ARTISTICAS, nscrra no CNPJ,[1F so. o.. 0a 584 !7] uLr0--ô2 asstNATURA:
r0082022 oBJETO: prestaçâc ce se.vrÇ.s a1st..s da Banda FcRRozÃo BREGA E vNfô NÀ
PSADINHA corntodcsossers ntegianles rcda29A82A22 aas C3h44mrr. as 05h4,]m n atÍacácase
apresenlai no trad c ona e,Je'lto denom nado como Forro dc Vaquerrc estando em s rd -g, ed aáo VALOR
GLOBAL: RS 20 000 00 tV nre n- lreais). vlcÊNCtA. dle 30 09,2022

@
rcP E.,c:c..,::e.,ro::rc c1.spo r h,l,iodc no !i!:.r,t)r (tinh,, t).,.r,,\ tir. ImpfenSA Ofit'iUl

rr r. ,^ ir(i-\ari....i,,ôdrÉn e rô.1.,mÊMr- ...)()a1ac l1a5 rOa n ,.1t1',a...._ J r. .1,.."